
Regionální kolo YPEF 
– mladší kategorie – 28. 4. 2022
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční v červnu 2022 v Kostelci nad Černými lesy.

Pořadí Název školy
Jméno a příjmení
1. člena družstva

Jméno a příjmení
2. člena družstva

Jméno a příjmení
3. člena družstva

Test Poznávačka
Celkem  
za kurz

1 Gymnázium nad Alejí Tereza Vávrová Šimon Hájek Ondřej Šverma 20 15,5 35,5

2
ZŠ J. J. Ryby Rožmitál pod 
Třemšínem

Matouš Hrdina Jan Huzinec Jan Štrosner 18,75 15 33,75

3 Gymnázium Jana Keplera Vojtěch Polák Nina Naxerová Lukáš Koucký 17,25 14,5 31,75

4 Gymnázium Jana Palacha Mělník Vilém Luzar Jiří Svach Veronika Wiesnerová 20 10,25 30,25

5 Gymnázium nad Alejí Anette Baksová Antonie Peterková Julie Hochmanová 18,66 11,5 30,16

6 Gymnázium nad Alejí Hugo Weiss Viktor Bohm Valerie Chalupecká 17 12,5 29,5

7-8 Gymnázium nad Alejí Klára Bulenová Lucie Suchánková Eliška Obstová 19,75 7,25 27

7-8 ZŠ Na Výsluní Tereza Hájková Tobiáš Knetl Vltavská Emilie 18,5 8,5 27

9 Gymnázium Budějovická Vojtěch Kubrycht Anna Petrusková Laura Machalová 15,5 10,5 26

10 Gymnázium nad Alejí Viktorie Fedorová Farfánová Sára Ráchel Vojáčková 19 6,5 25,5

11 Gymnázium nad Alejí Ema Mikolášková Anežka Urbánková Stella Drahovská 14 10,5 24,5

12 Gymnázium nad Alejí Mikuláš Rýdl Mariana Zavadilová Zuzana Kocurová 17,75 5,5 23,25

13 Gymnázium nad Alejí Ema Kovaříková Magdalena Humhalová Karolina Čubová 15,58 7 22,58



Regionální kolo YPEF 
– mladší kategorie – 28. 4. 2022
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční v červnu 2022 v Kostelci nad Černými lesy.

14 Gymnázium nad Alejí Jakub Kuhnel Daniel Fernandes Tadeáš Blažíček 13,08 9 22,08

15 ZŠ Mikoláše Alše Iva Šambergerová Magdalena Trčková Adéla Holubová 15,83 6 21,83

16 Gymnázium nad Alejí Vítek Havránek Kryštof Ducháček Teodor Zahrádka 14,75 7 21,75

17 Gymnázium nad Alejí Vít Přikryl Tobiáš Kopecký Marian Johanides 14 7 21

18 Gymnázium Budějovická Adéla Kamenářová Klára Jelínková Nela Kaštovská 13,16 7,75 20,91

19 Gymnázium nad Alejí Linda Botková Anna Protsenko Viola Musílková 14,33 6,5 20,83

20 Gymnázium nad Alejí Ella Karpíšková Sima Ihnaťuková Barbora Hájková 17 3,5 20,5

21 ZŠ T.G.Masaryka Mnichovice Mariana Cyrany Richard Přikryl Tereza Polanská 14,83 5,25 20,08

22 ZŠ Mikoláše Alše Šárka Zeidlerová Marie Pánková Anežka Genzerová 14,66 5 19,66

23 Gymnázium Budějovická Erik Plachý Filip Rathauský Tomáš Krčka 15,83 3,5 19,33

24 ZŠ Mikoláše Alše Antonín Doležel Viktor Luft Matyáš Tureček 15,75 3,5 19,25

25 Gymnázium Postupická Fiedler Mikuláš Hlaváč Matěj Šubrta Vilém 12,41 6,5 18,91

26 Gymnázium Postupická Novotná Adéla Bolardtová Alžběta Grecová Viktorie 12,5 5,5 18

27 ZŠ a MŠ Dolákova Karolína Potocká Tamara Karasová Alžběta Lašková 7 9 16

28
Základní škola a Mateřská škola 

J. A. Komenského
Jáchym Češka Jakub Frýba Lucie Černíková 11 2 13



Pořadí Název školy
Jméno a příjmení
1. člena družstva

Jméno a příjmení
2. člena družstva

Jméno a příjmení
3. člena družstva

Test Poznávačka
Celkem  
za kurz

1 Gymnázium J. Barranda Marianna Sedláková Eliška Fuxová Šimon Brousil 20 13 33

2 Gymnázium Nad Alejí Ema Jánská Kataryna Dobrenka Markéta Petříčková 19 13,5 32,5

3 Gymnázium Nad Alejí Zuzana Kojecká Vítězslava Šmídová 19 11 30

4 Gymnázium Budějovická Jolana Štraitová Klára Mojžíšková Adéla Lukešová 19 10 29

5 Gymnázium Budějovická Adam Plešinger Filip Nečas Kristián Oliver Beneš 16,33 11,5 27,83

6-7 Gymnázium Botičská Isabela Franklová Eva Malinská 15 12,5 27,5

6-7 Gymnázium Jana Palacha Mělník Martina Blahutová Jarmila Marie Kubecová Markéta Richterová 18 9,5 27,5

8 Gymnázium Botičská Matěj Jiroušek Zuzana Turková David Tichý 17 9,5 26,5

9 Gymnázium J. Barranda Julie Žaliová Nela Hamerníková Jolana Kubrychtová 18 8 26

10 Gymnázium Nad Alejí Petr Laškevič Otakar Hochman Kopecký Matyáš 18 7 25

11 Gymnázium Budějovická Anna Trnková Olga Lokvencová Julie Polednová 18 5,5 23,5

12-13 Gymnázium Nad Alejí Eliška Dryáková Markéta Raisová Anna Jelínková 19 4 23

12-13 Gymnázium Postupická Moravec Jan Krninská Kateřina Horný Matyáš 18,5 4,5 23

Regionální kolo YPEF 
– starší kategorie – 29. 4. 2022
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční v červnu 2022 v Kostelci nad Černými lesy.



Regionální kolo YPEF 
– starší kategorie – 29. 4. 2022
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční v červnu 2022 v Kostelci nad Černými lesy.

14 Gymnázium Postupická Starková Barbora Slavíčková Eva Patáková Alžběta 17,25 5,5 22,75

15 Gymnázium Budějovická Alexandra Voců Anna Valešová Kristýna Cerda 13 9,5 22,5

16 Gymnázium Budějovická Johana Šmídová Vanessa Bergová David Vondra 19 2,5 21,5

17 VOŠ, G, SPŠ a SOŠ Podskalská Fidra Břetislav Juraj Štědrý Lila Abrhamová 11,88 8 19,88

18 VOŠ, G, SPŠ a SOŠ Podskalská Markéta Štélová Alice Toužimská Aneta Bezděková 12,25 7 19,25

19 Gymnázium U Libeňského zámku Barbora Jontofová Květa Kerhartová Tereza Sommerová 14,66 4 18,66

20 Gymnázium Nad Alejí Petra Šafránková Barbora Kabelová 12,25 5,5 17,75

21 SZeŠ Brandýs nad Labem Pokorný Radek Jaroslav Roubíček Josef Schneibergová Tereza 11,5 4,25 15,75

22 VOŠ, G, SPŠ a SOŠ Podskalská Kristýna Ťukalová Richard Czerwinski Anna Huber 6,5 9 15,5


